КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

______АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕУСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА_____
Ленина ул., 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел. 8 (391-38) 36-4-98
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июня 2018 г.                        с. Верхнеусинское                                        № 40-п
Об утверждении Положения об организации
и проведении открытого праздника

чувашской культуры «АКАТУЙ в УСИНСКЕ»
В ознаменование проведения впервые сельского праздника «АКАТУЙ в УСИНСКЕ», с целью развития и укрепления культурной среды сибирского села и формирования туристической привлекательности территории Верхнеусинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить Положение об организации и проведении открытого праздника чувашской культуры «АКАТУЙ в УСИНСКЕ» согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Верхнеусинского сельсовета http://vusinsk.bdu.su и опубликовать в информационном бюллетене «Усинские вести».

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
И.о. главы Верхнеусинского сельсовета                                           Е.И. Григорьев